
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr VIII/64/07 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia 26 kwietnia 2007 roku 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu przychodów i wydatków Gminnego Fundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej gminy Bobolice  za  2006 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142  poz.1591 z późniejszymi zmianami ), oraz art. 401 ust. 1 i art. 406 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r, Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 129 poz. 
902 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
                                                          
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej gminy Bobolice za 2006 rok, zgodnie z załączni-
kiem do uchwały wraz z częścią opisową. 

 
                                                                   
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic. 
 
                                                          
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzę-

dzie Miejskim w Bobolicach. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
załącznik  
do uchwały nr VIII/64./07 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 
 

SPRAWOZDANIE 

Z WYKONANIA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ ZA 2006 ROK 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-  1  - 
 

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e 
klasy-
fikacja 
budżet. 

PLAN 
po 

 zmianach 

WYKON. 
na 

31.12.2006 
1. 2. 3. 4. 5. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900 x x 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 90011 x x 
I. STAN ŚRODKÓW na początku roku - 4 229 4 229 
II. PRZYCHODY  OGÓŁEM ( 1+2+3 ) - 45 000 51 514 
1. 
 

z tego :- wpływy przekazane przez zarząd  
              województwa  - z tytułu opłat 

 
0690 

 
35 000 

 
41 510 

2.             - inne wpływy – pozostałe odsetki 0920 0 4 
3.             - dotacje 2440 10 000 10 000 

III. WYDATKI OGÓŁEM  x 49 100 43 502 

1. 

z tego na: 
-    zakup materiałów i wyposażenia 
-    zakup usług remontowych 

  -    zakup usług pozostałych   
 

 
4210 
4270 
4300 

 

25 960 
1 500 

21 640 

23 286 
0 

20 216 

IV. STAN ŚRODKÓW na koniec okresu ( I+II-III) x 129 12 241 

 



CZĘŚĆ OPISOWA 
 

DO SPRAWOZDANIA 
Z WYKONANIA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ za 2006 ROK 
 

I.  PLAN I JEGO ZMIANY. 
 

Plan Gminnego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej gminy Bobolice na rok 
2006 został zatwierdzony Uchwałą Nr XXXV/565/05 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia.2005 roku, 
który przedstawiał się następująco: 
 

1. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU    -           0 zł. 

2. PRZYCHODY – WPŁYWY OGÓŁEM     -  35.000 zł, 
    z tego: 
    - wpływy przekazane przez Zarząd Województwa   -  35.000 zł, 

3. WYDATKI OGÓŁEM        -  35.000 zł, 
    z tego: 
    - zakup materiałów i wyposażenia      -    5.000 zł, 
    - zakup usług pozostałych        -  30.000 zł, 
 
4. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU     -           0 zł. 

 
W trakcie roku sprawozdawczego uchwałami Rady Miejskiej Nr XXXVII/385/06 z dnia 31 mar-

ca 2006 roku i Nr XLII/420/06 z dnia 28 września 2006 roku dokonano:  
 

1. Zwiększenia przychodów o kwotę 10.000 zł z tytułu przyznania gminie dotacji celowej        
z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie re-
alizacji przedsięwzięcia polegającego na wdrożeniu selektywnej zbiórki odpadów oraz 
zwiększono wydatki funduszu o kwotę 14.100 zł.  

2. Przeniesienia wydatków w związku ze zmianą przeznaczenia środków ogółem w kwocie 
10.000 zł, polegające na zmniejszeniu  innych wydatków związanych z ochroną środowi-
ska o 10.000 zł, dotyczących utworzenia schroniska dla „bezdomnych zwierząt” z powodu 
rezygnacji z realizacji tego zadania oraz na jednoczesnym zwiększeniu wydatków o kwotę 
10.000 zł na działania dotyczące gospodarki ściekowej i ochrony wód, gospodarki odpadami 
i inne wydatki ochrony środowiska, 

 

 Po dokonaniu przedstawionych wyżej zmian plan GFOŚ i GW przedstawiał się jak niżej: 
   

1. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU    -     4.229 zł. 

2. PRZYCHODY – WPŁYWY OGÓŁEM     -  45.000 zł, 
    z tego: 
    - wpływy przekazane przez Zarząd Województwa   -  35.000 zł, 
    - dotacje otrzymane z funduszy celowych     -  10.000 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM        -  49.100 zł, 
    z tego: 
    - zakup materiałów i wyposażenia      -  25.960 zł, 
    - zakup usług pozostałych        -  21.640 zł, 
  - zakup usług remontowych       -    1.500 zł, 
 
4. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU     -       129 zł. 

  
 
 
 
 

 



-  2  - 
 
 
II. REALIZACJA  I  WYKONANIE  PLANU. 
 
1. PRZYCHODY  OGÓŁEM 
  

W roku 2006 wpływy GFOŚ i GW wyniosły ogółem 51.513,51 zł, a więc były wyższe niż pla-
nowano o 6.513,51 zł. Na ogólną kwotę wpływów składały się: 

- wpływy z tytułu opłat przekazane przez zarząd województwa w kwocie – 41.509,92 zł, 
- inne wpływy  – pozostałe odsetki – 3,59 zł, 
- otrzymane dotacje – 10.000,00 zł. 

 
2. WYDATKI OGÓŁEM 
 

W roku sprawozdawczym na planowane 49.100,00 zł  na realizację zadań związanych z ochro-
ną środowiska z gminnego funduszu wydatkowano ogółem 43.501,80 zł, tj: 88,6 % planu,  z tego: 
 

1)  na gospodarkę odpadami – 22.803,26 zł z tego:  
- zakup pojemników na odpady – 16.430,76 zł,   
- selektywna zbiórka odpadów – 5.000,00 zł,  
- likwidacja dzikich wysypisk odpadów i śmieci – 1.372,50 zł, 

   
    2)  na pozostałe dziedziny – 20.698,54 zł, w tym: 

- przeprowadzenie akcji „sprzątanie świata” i „dzień ziemi” oraz propagowanie zagadnień   
dotyczących ochrony środowiska przez organizowanie konkursów i pokazów w sołec-
twach i szkołach – 5.774,86 zł, 

- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni oraz parków – 1.329,54 zł,  
   - pobyt młodzieży szkolnej w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Lipiu – 7.398,76 zł, 
   - ochrona drzew kasztanowca – 6.165,55 zł, 
   - na  inne wydatki – prowizje bankowe – 29,83 zł  

 
Stan środków GFOŚ i GW na dzień 31.12.2006 wynosił - 12.241,08 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         
 

 


